台灣透析技術學會第二屆第三次理監事會議紀錄
一、時　　間：中華民國101年08月26日上午11時00分

二、地　　點：烏珍納斯特餐廳(高雄市左營區辛亥路路105號  電話：0921158607)

三、出席人員：

    理 事 長：林耀信

常務理事：陳建文、林妮妮、王春葉、林德交、賴俊仁。

 理    事：郭麗雀、俞靜儀、郭淑冠、李妍青、連淑卿、鄭晶丹、張貴雯、劉乃禎、郭慧如。

 監    事：胡惠霞、龔祝瑛、陳美珍、曾雅婷。

秘 書 長：丁梅燕

四、列席人員：陳嬌蓉、曾達權。

五、主　　席：林耀信

六、主席致詞：（略）。

七、主管機關代表致詞：（略）。

八、討論提案：

1.案由：討論明年(102年)與台灣腎臟護理學會合作學術研討會活動。

      說明：請本會與台灣腎臟護理學會屬性相近，可辦透析技術性研討會活動。
決議：請本會學術組及曾副秘書長負責接洽台灣腎臟護理學會討論合作事宜，高雄長庚醫院腎臟科預定明年(102年)3月份與本會合辦國際性透析交流研討會。
    2.案由：高雄長庚腎臟科預定明年(102年)與本會合辦國際性透析交流研討會

說明：與高雄長庚腎臟科合辦國際性透析交流研討會，有助提升本會聲譽。

決議：請林理事長洽高雄長庚腎臟科主任，研議合辦國際性透析交流研討會相關事宜。
    3.案由：出納報告本會101年第二季(4-6月)財務收支概況。(如附件)
      說明：請監事審查本會財務收支情形，以利本會辦理各項活動。

決議：出納報告會費收支情形，截至101年06月30日本會財務結餘：新台幣捌拾玖萬肆仟壹佰零拾壹元整，與會理監事無異議通過。

4.案由：101年10月20-21日將與台灣檢驗醫學發展協會合作舉辦兩岸海峽研討會。

      說明：研討會主題：老人醫學與透析醫療。提升本學會聲譽及增加會員學術新知與友會交流。

決議：(101年10月20-21日，地點：高雄長庚醫學大樓6樓大禮堂。
(101年10月20-21日舉辦兩岸海峽研討會現已開始報名，此次研討會報名費用1000元/人。本會採集體向台灣檢驗醫學發展協會報名。

(次研討會費用補助，視本學會財務狀況樽結補助。本會會員已於101年03月31日前繳交101年度常年費者，本會將補助會員300元/人費用(即繳交700元/人)，請秘書處規劃繼續教育課程相關事務。上課主題為老人醫學與透析醫療。

5.案由：本會第二屆第2次會員大會日期、上課主題和大會紀念品及餐點。
說明：依本會章程第三十二條召開會員大會。

決議：(第二屆第2次會員大會日期為102年01月06日上午09點00分，地點：高雄長庚湖畔星光星光廳。下午舉辦會員繼續教育課程。
(第二屆第2次會員大會有關大會相關費用，依本學會財務狀況樽結預算，請秘書處規劃大會相關事務及費用於下次理監事會議討論議決，攸關會員紀念品部分請各理監事集思廣益後提供秘書長。

九、散　會：下午14時00分。
PAGE
2